”“?Wi‘iiﬁﬂ”%ﬁﬁ%ﬁi “

F b
nanzlate # " 4& Homweee gl Naliadomani

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “VIA UGO BASSI”
Via U. Bassi n® 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE -@Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446
mcic83600n@istruzione.it MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT www.iscviaugobassi.edu.it
Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N

Agli atti della scuola

OGGETTO: GRADUATORIA

Awviso interno per il reclutamento del personale ESPERTO INTERNO, in qualita di formatore nel
Progetto in essere del PNRR per I’anno scolastico 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della
legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 1lagosto 2022, n. 222,
articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali “nell’ambito della linea di
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR.

CNP: M4C112.1-2022-941-P-3539
CUP: E74D22002500006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO TI’articolo 2 del decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222 e la nota
prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, dove si comunica che le istituzioni scolastiche in indirizzo
risultano ammesse a finanziamento a valere sulle risorse dei progetti in essere di cui alla
Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza,
relativo a “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla
trasformazione digitale” per la realizzazione delle “Azioni di coinvolgimento degli Animatori
digitali 2022-2024”, in coerenza con quanto previsto all’Azione #28 del Piano nazionale per
la scuola digitale;

VISTA la nota prot. n. 24917 del 27/02/2023 di autorizzazione del finanziamento a valere sulle
risorse dei progetti in essere di cui alla Missione 4, Componente 1, Investimento 2.1, del Piano
nazionale di ripresa e resilienza, relativo a “Didattica digitale integrata e formazione del personale
scolastico sulla trasformazione digitale” per la realizzazione delle “Azioni di coinvolgimento
degli Animatori digitali 2022-2024”, in coerenza con quanto previsto all’Azione #28 del Piano
nazionale per la scuola digitale;

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI


mailto:mcic83600n@istruzione.it
mailto:MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iscviaugobassi.edu.it/

MCIC83600N - AD6F179 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002980 - 10/04/2024 - VIl.1 - U

VISTO l’awviso interno per il reclutamento del personale ESPERTO INTERNO, in qualita di
formatore nel Progetto in essere del PNRR per I’anno scolastico 2023-2024. Articolo 1, comma
512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11agosto 2022, n.
222, articolo 2 — “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali “nell’ambito della linea di
investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il
personale scolastico” di cui alla Missione 4 — Componente 1 — del PNRR pubblicato in data
05/04/2024 prot. n. 2848;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione assunto agli atti della scuola con prot. n.
2979 del 10/04/2024;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria:

Candidati Punteggio  assegnato
N.1 CEROLINI MANUELA 30

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online del sito web dell’Istituzione Scolastica
https://iscviaugobassi.edu.it/

Il Dirigente Scolastico
(Dott. Maurizio Armandini)

Firmato digitalmente da MAURIZIO ARMANDINI


https://iscviaugobassi.edu.it/

		2024-04-10T14:45:18+0200
	maurizio armandini




